
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

від 2021р. м. Кам’янське № -^/«адм »

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2021 рік

Відповідно до Бюджетного Кодексу України, Закону України про 
Державний бюджет, Постанова КМУ №228 від 28.12.02 (зі змінами), Наказу 
МФУ від 26.08.2014 року №836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами), 
рішення міської ради від 16.12.2016 №608-12/УІІ «Про затвердження Програми 
розвитку місцевого самоврядування у м. Кам’янському на 2017-2021 роки» (зі 
змінами), рішення міської ради від 18.12.2020 року 28-03/УІІІ "Про Програму 
соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2021 рік", рішення 
міської ради від 18.12.2020 року 32-03Л/ІІІ "Про бюджет Кам’янської міської 
територіальної громади на 2021 рік"зі змінами, розпорядження міського 
голови від 31.05.2021 року 228-р "Про внесення змін до розподілу бюджетних 
призначень бюджету Кам’янської міської територіальної громади на 2021 рік".

Н А К А З У Ю :

Затвердити паспорта бюджетних програм на 2021 рік управлінню охорони 
здоров’я Кам’янської міської ради за кодами програмної класифікації видатків 
та кредитування, а саме:

0717363 «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів 
щодо соціально-економічного розвитку окремих територій».

Паспорта бюджетних програм додаю ться/

Начальник управління / /Д  Г  Віталій МАНДЗЮК

Тетяна Черненко






